БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

Бoрo районы

муниципаль районын

Бахтыбай ауыл советы ауыл

Билемеhе Советы

[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

     Четвертый созыв

                                                                   Сорок  шестое заседание

	    ҠАРАР
	    РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить очередные выборы депутатов Совета сельского поселения Бахтыбаевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан пятого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Победа».

Глава сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет

муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан                                                         Р.Р.Байрамов
с. Бахтыбаево

21  июня 2023 года

№ 330